
OZ-Biorepel - proti plísni zdivo+omítky 1g+2g

» Prostředky a nátěry proti plísním a škůdcům

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

24.4.2025 17:49
1/1

Kód produktu 475191 
EAN 8594031570318 

Chytrá houba proti plísním na zdivo a omítky BIOREPEL, 1
g + 2 g. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na
Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude
odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Příbram: 2,00 ks

Popis
Popis produktu
Přípravek Bio Repel je originální kompozice
mikroorganismů, které potlačují nežádoucí plísně na
zdech obytných objektů. Po jejich eliminaci samy z
ošetřeného zdiva vymizí. Aktivní mikroflóra je
nepatogenní, nenapadá rostliny, zvířata ani lidi.

BIOREPEL není přípravek chemický, ale biologický a
nejen, že plísně odstraňuje ze zdí a nevznikají
rezistence, či genetické mutace, ale má i přetrvávající
účinek. Právě proto je významným přínosem v
ošetřování zdí v bytových, kancelářských, výrobních,
skladovacích nebo jiných prostorách. Vhodný i pro
přidání do malířských nátěrů. Aktivní mikroflóra Pythium
oligandrum obsažená v přípravku nemá pro ovzduší,
rostliny, zvířata nebo člověka vedlejší nebo nežádoucí
účinky.


